„Водоснабдяване и канализация" ООД – гр. Монтана със седалище и адрес на 

управление: гр. Монтана – 3400, бул. „Ал. Стамболийски“ № 11 е капиталово търговско 

дружество със смесена (51 % държавна  и 49 % общинска) собственост на активите.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 466 864 (четиристотин шестдесет и 

шест хиляди осемстотин шестдесет и четири) лева, разпределен между държавата и 

общините Бойчиновци, Брусарци, Вълчедръм, Георги Дамяново, Лом, Медковец, Монтана, 

Чипровци и Якимово, както следва: 
Съдружници 

дружествени дялове 

(лв.) 

дружествени дялове 

(%) 

Държавата- с принципал МРРБ 238 100 51,00